

ANEXO II – PROPOSTA (PLANILHA DE PREÇOS)

(Anexo I da Ata de Registro de Preços)

Objeto: Registro de Preços para aquisição de mobiliários e carrinhos diversos, novos.

1) IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

Razão Social: Mobiletto Indústria e Comércio Ltda		CNPJ: 71.313.217/-0001-08	
Endereço: Rua Toyota		Nº: 300	Sala:
Bairro: Jardim Piemonte	Cidade: Betim		CEP: 323689-354
Telefone: 3597-1426	Telefax:	E-mail: mobiletto@mobiletto.com.br	UF: MG
Banco: 104 CEF	Agência: 1529	Conta: 5940-8	

2) DAS EXIGÊNCIAS DA PROPOSTA:

2.1) PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS, contados da data de sua apresentação.

2.2) PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS, contados do recebimento, pela **Contratada**, da Autorização de Fornecimento

2.3) PRAZO DE SUBSTITUIÇÃO DO OBJETO COM DEFEITO: 7 DIAS, contados da solicitação

2.4) PRAZO DE GARANTIA: 12 MESES, contados da data da emissão da nota fiscal respectiva.

2.5) PRESTAÇÃO DA GARANTIA: Se o prazo de garantia for superior ao legal, o licitante deverá, no ato da entrega da nota fiscal, repassar à contratante **termo ou certificado de garantia**, constando a cobertura de todo o objeto, pelo período definido no item 2.4 desta proposta.

2.5.1) A garantia inclui todos os seus acessórios e será oferecida pelo fabricante.

2.5.2) Os custos com transporte para fins de execução de serviços relativos à garantia, inclusive quando realizados fora da RMBH, serão arcados exclusivamente pela contratada.

2.5.3) A garantia será prestada por empresa credenciada pelo fabricante, preferencialmente situada na Região Metropolitana de Belo Horizonte (RMBH – LC Nº 63/02), sendo indicada:

Empresa (razão social): Mobiletto Indústria e Comércio Ltda
CNPJ: 71.313.217/0001-08
Endereço: Rua Toyota, 300 – Jardim Piemonte – Betim/MG

Telefone: (31) 3597-1426

Fax:

E-mail:mobiletto@mobiletto.com.br

3) O PREÇO E AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:

LOTE 1									
MESAS DE MADEIRA FREIJÓ									
		ABERTO A TODOS OS LICITANTES (ampla competição)							
Item	Especificações do Item	SIAD	Un	Qd e	Preço		Preço dedu- zido ICMS(*)		Marca/m odelo
					Unit	Total	Unit	Total	
1	MESA PLANA, TAMPO UNICO DE 25 A 30MM(ESPESSURA);ESTRUTURA TOTALMENTE EM ACO INDUSTRIAL CHAPA 18,COM TUBOS DE PERFIL RETANGULAR, PINTURA EM EPOXI, PO PRETO TEXTURIZADO,SISTEMA ELETROSTATICO, FOSFATIZADO E CURADA EM ESTUFA; SECAO 90X30 MM PARA TRAVESSA SUPERIOR E COLUNA, SECAO 70 X 30 MM PARA TRAVESSA INFERIOR,SAPATASREGULADORAS DE NIVEL E PONTEIRAS DE PVC SEMI-RIGIDAS NOS TOPOS; MOVEL COMPOSTO DE TAMPO MEDINDO 160X75CM E PAINEL HORIZONTAL EM AGLOMERADO OU COMPENSADO, REVESTIDOS EM LAMINADO DE MADEIRA "FREIJO" ENVERNIZADA, COM ESPESSURA DE 25MM O TAMPO E 15MM O PAINEL LONGITUDINAL RECUA O MEDINDO 160X 40CM, FIXADOS COM PORCAS EM METAL, EMBUTIDAS PARA PRENDER A ESTRUTURA NOS LOCAIS DEVIDOS POR MEIO DE PARAFUSOS,DE MODO A PERMITIR VARIAS MONTAGENS E DESMONTAGENS DA MESA,SEM DANIFICAR O AGLOMERA DO OU COMPENSADO; BORDAS FRONTAL E POSTERIOR ARREDONDADAS EM 180 GRAUS PELO SISTEMA TIPO POST FORM. GAVETEIRO: DIMENSOES:48CM(LARG)X50CM(PRO) 63CM(ALT);CONFECCIONADO COM MADEIRA DE 20MM DE ESPESSURA,COM 4 RODIZIOS DUPLOS EM NYLON; AFIXADOS NA PARTE INFERIOR DO GAVETEIRO;COM 3 GAVETAS NORMAIS INSTALADAS NA PARTE INFERIOR COM SISTEMA DE CORREDICAS COM ROLDANAS DE NYLON AUTO LUBRIFICANTES E VAO PARA CATALOGOS NA PARTE SUPERIOR; GAVETAS COM PUXADORES E FECHADURA COM SISTEMA SIMULTANEO DE TRANCA; ESTRUTURA EM COMPENSADO OU AGLOMERADO REVESTIDO EM LAMINADO DE MADEIRA PADRAO FREIJO,ENVERNIZADA;QUADRO INTERNO DAS GAVETAS,EM MADEIRA, COM CORREDICAS TELESCOPICAS E RODIZIOS EM NYLON.	1366904	un	80	960,00	76.800,00			mobiletto
2	MESA DE REUNIAO REDONDA MEDINDO 1,15M DE DIAMETRO, 74CM DE ALTURA, TAMPO DE 25MM EM MDF REVESTIDO COM LAMINA DE MADEIRA PADRAO FREIJO, COM ACABAMENTO DAS BORDAS EM 180° COM O MESMO ACABAMENTO DO TAMPO,PE CONFECCIONADO COM TUBO REDONDO DE 4 POLEGADAS, COM BASE COMPOSTA DE 5 PAS DE NO MINIMO	1367064	Pç	30	392,00	11.760,00			mobiletto

mobiletto

	38CM POR HASTE, EM METALON 50MM X 30MM, EM CHAPA 18, TUBO OBILONGO E SAPATAS REGULAVEIS, COM ACABAMENTO EM PVC NAS EXTREMIDADES DOS TUBOS, A FIXACAO DO PE NO TAMPO DEVERA SER ATRAVES DE 04 HASTES CONFECCIONADAS EM METALON 30MM.							
3	MESA DE REUNIAO REDONDA, MEDINDO 1,40M DE DIAMETRO, 74CM DE ALTURA, TAMPO DE 25MM EM MDF REVESTIDA COM LAMINA DE MADEIRA PADRAO FREIJO, COM ACABAMENTO DAS BORDAS EM 180° COM O MESMO ACABAMENTO DO TAMPO, PE CONFECCIONADO COM TUBO REDONDO DE 04 POLEGADAS COM BASE COMPOSTA DE 05 PAS DE NO MINIMO 50CM POR HASTE, EM METALON 50MM X 30MM, EM CHAPA 18, TUBO OBILONGO E SAPATAS REGULAVEIS, COM ACABAMENTO EM PVC NAS EXTREMIDADES DOS TUBOS. A FIXACAO DO PE NO TAMPO DEVERA SER ATRAVES DE 04 HASTES CONFECCIONADAS EM METALON 30MM X 30MM, EM CHAPA 18, COM PARAFUSOS DE ROSCA SOBERBA.	1367072	Pç	30	581,90	17.457,00		mobiletto
4	MESA PARA TELEFONE, DIMENSOES: TAMPO 50CMX40CM, ALTURA 68CM, PROFUNDIDADE 40CM. MESA EM MADEIRA DE 20MM DE ESPESSURA, TIPO VOLANTE, PARA TELEFONE OU FAX, COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: 01 GAVETEIRO COM 01 GAVETA MEDINDO 46CM X 32CM X 8CM, COM SISTEMA DE CORREDICAS COM ROLDANA DE NYLON AUTO LUBRIFICANTE; VAO LIVRE DE 15CM ABAIXO DA GAVETA PARA GUARDAR CATALOGOS TELEFONICOS; 4 PES EM MADEIRA MACICA DE 04CM X 04CM, FIXADOS NAS LATERAIS, COM RODIZIOS DUPLOS EM NYLON; ACABAMENTO EM FREIJO, COM APLICACAO DE VERNIZ.	1367099	Pç	200	370,00	74.000,00		mobiletto
PREÇO TOTAL DO LOTE					PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS (Para licitantes mineiros não optantes pelo SIMPLES)			
R\$ 180.017,00 (Cento e oitenta mil e dezessete reais)					R\$ ----			

Betim(MG), 16 de maio de 2017

Mauri José dos Santos

CPF 71.313.217/0001-08 Ident MG 3.831.517

71 313 217/0001-08

I.E.: 067.851556.0010

MOBILETTO INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA

Rua Toyota, 300

B. Jardim Piemonte - CEP 32689-354

BETIM

MG